Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА   КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

________________                                                                                                  № _________

	Об исполнении бюджета города  Коврова за 2015 год

В соответствии со ст. ст. 264.2, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 20.05.2008 г. № 110 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров», рассмотрев представление Главы города Коврова от ___________      № ______,  Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Коврова за 2015 год по доходам в сумме 2 416 095,08  тыс. руб., по расходам в сумме 2 437 499,75 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 21 404,67 тыс.руб.
2. Утвердить показатели об исполнении бюджета согласно приложениям:
1) доходы бюджета города Коврова по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год

    (приложение № 1);

2) расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета  города Коврова за 2015 год (приложение № 2);
3) расходы бюджета города Коврова за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение № 3);

4) источники финансирования дефицита бюджета города Коврова по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год (приложение № 4).
	Председатель Совета  народных

 депутатов города Коврова

_________________ И.Н. Зотова

	Глава муниципального образования город Ковров

_________________ А.В. Зотов

PAGE